

















	Pagrindinis puslapis
	„Android“
	Straipsniai
	Komponentai
	Žaidimai
	Aparatinė įranga
	Mokytis
	„Linux“
	„Microsoft“
	Tinklai
	Nuomonės
	Išoriniai įrenginiai
	Saugumas
	Programinė įranga
	Tech
	Obuolys
	Langai
	Puslapiai












Pagrindinis puslapis



 » 
„Microsoft“Kaip Konvertuoti PDF Failą į JPEG








Turinys:

	1 metodas: konvertuokite PDF į JPEG naudodami PDF į JPEG
	2 metodas: konvertuokite PDF failą į JPEG naudodami „Adobe Acrobat Pro“
	3 metodas: konvertuokite PDF į JPEG internete









Kaip Konvertuoti PDF Failą į JPEG



Video: Kaip Konvertuoti PDF Failą į JPEG





















Video: How to convert multiple jpg to one pdf 2024, Kovas













2024 Autorius: Kayla Nelson | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2024-01-31 10:40






PDF (Portable Document Format) yra dokumentų, kuriuose yra ir teksto, ir grafinių vaizdų, failų formatas, kertantis taikomosios programinės įrangos, kompiuterio aparatinės įrangos ir operacinių sistemų ribas. PDF formato dokumentą galima atidaryti ir peržiūrėti bet kuriame kompiuteryje, jei turite programą, galinčią atidaryti ir peržiūrėti PDF dokumentus. Failai PDF formatu yra tarsi panašūs į masyvą vaizdų, sujungtų į rinkinį, tačiau PDF failo formatas yra dokumentų, o ne vaizdų, formatas. Tačiau PDF failus galima konvertuoti į JPEG (dar vadinamus JPG) - labiausiai paplitusį vaizdų failų formatą, naudojamą vaizdams suspausti į perspektyvius saugyklos dydžius, išlaikant kuo didesnę kokybę.









Žmonėms dažnai reikia paversti atskirus PDF failo ar dokumento puslapius į atskirus JPEG failus, tačiau tai nėra įprasta funkcija daugumai PDF žiūrovų. Tokiu atveju jūs negalite naudoti bet kokio įprasto PDF žiūriklio, kad konvertuotumėte PDF failą į daugybę JPEG failų - tai nėra taip paprasta. Tačiau tai nereiškia, kad neįmanoma konvertuoti PDF failo į daugybę JPEG failų ar net kažkokį raketų mokslą - taip nėra. Visiškai įmanoma konvertuoti PDF failą į JPEG rinkinių rinkinį, o jei norite tai padaryti, paprastai galite pasirinkti du skirtingus kelius - galite naudoti programą, specialiai sukurtą PDF dokumentams konvertuoti į daugybę JPEG failus, arba galite konvertuoti PDF į JPEG internete.

Bet kokiu atveju šie yra patys efektyviausi metodai, kuriuos turite, jei norite konvertuoti PDF į JPEG:



1 metodas: konvertuokite PDF į JPEG naudodami PDF į JPEG

PDF į JPEG yra „Windows 8.1“ir „Windows 10“skirta programa, kurią galima atsisiųsti iš „Windows“parduotuvės ir kuri gali būti naudojama konvertuoti PDF dokumentus į JPEG failų rinkinius. Norėdami konvertuoti PDF failą į JPEG naudodami PDF į JPEG, tau reikia:









	Atidaryk Pradžios meniu.
	Ieškoti " parduotuvė “.
	
Spustelėkite paieškos rezultatą pavadinimu Parduotuvė.




Image


	Eikite į Programos skirtukas „Windows“parduotuvė.
	Įveskite „ pdf į JPEG" į Paieška srityje.
	
Spustelėkite paieškos rezultatą pavadinimu PDF į JPEG.




Image


	
Spustelėkite Gaukite arba Diegti (atsižvelgiant į tai, kas tinka jūsų atveju).




Image


	
Laukti PDF į JPEG ir tada spustelėkite Paleiskite (Paleiskite mygtukas automatiškai pakeis Gaukite arba Diegti (kai programa bus sėkmingai įdiegta).












Image


	
Spustelėkite Pasirinkite Failas su PDF į JPEG programą, eikite į katalogą, kuriame yra PDF failas, kurį norite konvertuoti į JPEG, spustelėkite jį, kad jį pasirinktumėte, ir spustelėkite Atviras.




Image




Image


	
Spustelėkite Pasirinkite aplanką, pereikite ten, kur norite konvertuotus JPEG failus išsaugotasir spustelėkite Pasirinkite aplanką.




Image




Image


	
Spustelėkite Paversti. Prasidės konvertavimas ir kiekvienas pasirinktas PDF dokumento puslapis bus konvertuotas į atskirą JPEG failą ir išsaugotas nurodytoje vietoje - tereikia palaukti, kol visas PDF failas bus konvertuotas į JPEG.












Image






2 metodas: konvertuokite PDF failą į JPEG naudodami „Adobe Acrobat Pro“

„Adobe Acrobat Pro“yra nepaprastai galinga programa, tokia galinga, kad netgi gali konvertuoti PDF į JPEG. Tačiau „Adobe Acrobat Pro“yra mokama programa, o ne nemokama programa, todėl jei norite konvertuoti PDF failą į JPEG naudodami šį metodą, turite turėti licencijuotą „Adobe Acrobat Pro“versiją. Jei vis dėlto turite „Adobe Acrobat Pro“, tačiau PDF failą galite konvertuoti į „JPEG vithe“programą, jei:

	Paleiskite „Adobe Acrobat Pro“.
	
Spustelėkite Failas > Atviras….




Image


	Eikite į vietą, kurioje yra PDF dokumentas, kurį norite konvertuoti į JPEG, spustelėkite jį, kad jį pasirinktumėte, ir spustelėkite toliau Atviras.
	Spustelėkite Failas > Išsaugoti kaip….
	
Atidarykite išskleidžiamąjį meniu, esantį tiesiai šalia Išsaugoti kaip tipą: ir spustelėkite JPEG (*, * JPEG, * JPE) norėdami jį pasirinkti.












Image


	Eikite į savo kompiuterio katalogą, kuriame norite išsaugoti konvertuotą (-us) JPEG failą (-us).
	
Spustelėkite Sutaupyti. Anksčiau atidarytas PDF dokumentas bus konvertuotas į JPEG ir išsaugotas nurodytoje vietoje.




Image






3 metodas: konvertuokite PDF į JPEG internete

Paskutinis, bet tikrai ne mažiau svarbus dalykas, jūs taip pat galite konvertuoti PDF dokumentus į JPEG vaizdų rinkinius internete. Jei nenorite atsisiųsti programos į savo kompiuterį, kurios vienintelis tikslas yra konvertuoti PDF dokumentus į JPEG, jei tokios programos nėra jūsų operacinėje sistemoje, ar tiesiog norėtumėte daug daugiau nešiojamųjų ir kelionių galimybių, konvertuodami PDF JPEG internete jums puikiai tinka. Norėdami konvertuoti PDF failą į JPEG internete, turite:

	Spustelėkite čia būti nuvežtas į PDFt. Net.
	
Spustelėkite Pasirinkite PDF failą.




Image


	Eikite į vietą, kurioje išsaugotas PDF dokumentas, kurį norite konvertuoti į JPEG, spustelėkite jį, kad jį pasirinktumėte, ir spustelėkite toliau Atviras.
	
Pasirinkite  norite, kad konvertuoti vaizdai būtų (Geras - 150 dpi - skirtas PDF su iliustracijomis yra rekomenduojamas nustatymas).




Image


	Spustelėkite Konvertuoti PDF į JPG.
	Palaukite, kol PDF dokumentas bus konvertuotas į JPEG. Kiekvienas atskiras PDF dokumento puslapis bus konvertuotas į atskirą JPEG failą.
	Kai PDF dokumentas bus sėkmingai paverstas JPEG, galite Vaizdas arba parsisiųsti kiekvieną atskirą JPEG failą, kuris buvo sukurtas, taip pat galite pasirinkti parsisiųsti visi failai kaip . ZIP archyvas.















Rekomenduojamas:


Kaip Konvertuoti „Man Pages“į PS Arba PDF Formatą Iš „Linux“komandų Eilutės




„Man“puslapiai visose „Linux“versijose saugomi kaip specialiai suformatuoti ir suglaudinti teksto failai, todėl sunku jais dalytis ar skaityti kituose

Kaip Konvertuoti Esamą Failą į PDF?



Yra daugybė žmonių, kuriems labai sunku jau esamą „MS Word“ar „MS Excel“failą konvertuoti į PDF. Tada yra ir internetinių svetainių

Kaip Konvertuoti EPS Failą į PDF?



„Encapsulated PostScript“(EPS) yra standartinis grafikos failo formatas, kuriame yra vaizdai, bitų žemėlapiai, tekstas ir 2D vektorinė grafika. Kadangi PDF failas yra a

Kaip: Konvertuoti Puslapių Failą į „Doc“arba „DOCX“



„Pages“yra MAC tekstų procesorius, pvz., „Word Pad“, skirtas „Windows“. Puslapiuose galite atidaryti failus, sukurtus „MS Word“arba „Word Pad“, bet negalite atidaryti

Kaip Konvertuoti PDF Failą į Redaguojamą „PowerPoint“pristatymą



Kiekvienas, kuris kada nors dirbo su keliais PDF failais, žinos, kad „Adobe Reader“(dažniausiai naudojamame PDF skaitytuve) nėra įprasto varianto konvertuoti PDF failus




















Geriausi nuomonės savaitę














Funkcija, Leidžianti „Windows“automatiškai Grąžinti Probleminius Naujinimus, Bus Išleista „Windows 10“1903 Versijoje


















5 Geriausios Balso Atpažinimo Programinės įrangos


















„Spotify“erzino „Apple“mokestis Už Abonentinius Mokesčius



















Tendencijos


5 „Microsoft Word“receptų Kortelių šablonai
„Intel Iris Plus 940 Gen 11 IGPU“etalonai Nutekėjo, Todėl Ant Kelių Atsinešė AMD „Radeon Vega 10“
„Samsung Galaxy A10“tampa Oficialiu Su 6,2 Colių „Infinity-V“ekranu Ir „Exynos 7884 SoC“
„DualShock 4“judesio Valdikliai Netrukus Bus Palaikomi „Android“
„Apple“naujus „AirPod“debiutuos Kovo 29 D., Teigia Naujus Gandus
„Intel“paima Puslapį Iš ARM „Playbook“, „Big Big“. Mažai Su Saulėtomis įlankomis 10 Nm šerdys
„Drag And Drop“palaikymas Pridėtas Prie „Chrome For Outlook“priedų
AMD Pristato „Radeon FreeSync 2 HDR Oasis“demonstracinę Versiją, Kad Pademonstruotų „Freesync“galimybes
„Spotify“paleista Indijoje, Nepaisant Problemų Su WMG
„Xiaomi Redmi Note 7 Pro“pristatytas Su 48MP „Sony IMX586“kamera Ir „Snapdragon 675 SoC“
„NVIDIA Geforce GTX 1650“- Kainos, Išleidimo Data Ir Specifikacijos Atskleistos
„Google Routines“dabar Yra Laikrodžio Programoje
„Microsoft“žaidimų Juosta Atnaujinta, įtraukiant Naujas Funkcijas, įskaitant Naują Galerijos Išdėstymą
„Samsung“„Galaxy S10“ir „Galaxy S10 +“turės Iš Anksto Pritaikytą Ekrano Apsaugą
Sukilimas: „Sandstorm“atnaujinimas Prideda Komandos „Deathmatch“, Penkis Naujus Ginklus







Populiarios mėnesio














NUSTATYTI: „Uplay“aptiko Neatkuriamą Klaidą Ir Turi Išjungti


















NUSTATYTI: Programos įkelties Klaida 5: 0000065434


















NUSTATYTI: Klaidos Kodas 0x80072af9


































Populiarios dieną


NUSTATYTI: Susietas Diskas Atjungtas Po Perkrovimo
Kaip Ištaisyti „SiHost.xe Standžiojo Disko Klaidą“sistemoje „Windows 10“
„Apple“pradėjo Riboti Vartotojus Nuo „iOS“programų įkėlimo į šonus „M1 Mac“
„Xiaomi“gali Paskelbti Ir Pristatyti „Mi NoteBook 14“su Integruota Internetine Kamera Rytoj: Biudžeto Nešiojamas Kompiuteris Tiems Didinimo Susitikimams Indijoje
Kaip Ištaisyti VPN Klaidą 806 (GRE Užblokuota) Sistemoje Windows










Populiarios savaitę


Kaip Pataisyti Centrinio Katalogo Parašo Pabaigą Nerasta
Tūkstančio Dolerių „LG“sparną Nuo Spalio 15 D. Bus Galima įsigyti Tik „Verizon“
Kaip Ištaisyti „Steam“klaidos Kodą 2 (serveriai Per Daug Užimti)
[FIX] Programa Yra Pažeista Ir Jos Negalima Naudoti Norint įdiegti „MacOS“
Kaip Išjungti „iPhone“atrakinimą, Kad Būtų Naudojamas įspėjimas Apie Priedus










Skyrius




„Android“ Straipsniai Komponentai Žaidimai Aparatinė įranga Mokytis „Linux“ „Microsoft“ Tinklai Nuomonės Išoriniai įrenginiai Saugumas Programinė įranga Tech Obuolys Langai Puslapiai 












































© Copyright lt.nowadaytechnol.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.


























